
Obec Prasklice KEO-W 1.11.271 / Uc06x

zpracováno:

strana:

19.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 2

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 490 000,00 115 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 605 000,00

000000000 1112 115 000,00 3 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky         2) 118 000,00

000000000 1211 1 058 000,00 221 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 1 279 000,00

000000000 1361 1 000,00 2 000,000000 0000 000 Správní poplatky                                            4) 3 000,00

000000000 1381 9 000,00 8 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        5) 17 000,00

000000000 4116 120 000,00 -120 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   6) 0,00

000098008 4111 30 000,00 -4 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo7) 26 000,00

000098187 4111 0,00 30 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo8) 30 000,00

104113013 4116 0,00 21 200,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   9) 21 200,00

104513013 4116 0,00 98 800,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   10) 98 800,00

1 823 000,00 375 000,00 2 198 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2324 23 000,00 12 000,000000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   11) 35 000,00

23 000,00 12 000,00 35 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2112 2 000,00 7 000,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již na                              12) 9 000,00

2 000,00 7 000,00 9 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 1 848 000,00 394 000,00 2 242 000,00

PŘÍJMY celkem 1 848 000,00 394 000,00 2 242 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5167 0,00 2 000,000000 2321 000 Služby školení a vzdělávání                                 13) 2 000,00

000000000 5169 25 000,00 38 000,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      14) 63 000,00

25 000,00 40 000,00 65 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5021 7 200,00 1 100,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       15) 8 300,00

000000000 5137 0,00 2 700,000000 3314 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           16) 2 700,00

000000000 5139 2 500,00 -2 500,000000 3314 000 Nákup materiálu j.n.                                        17) 0,00

000000000 5173 300,00 -300,000000 3314 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn                              18) 0,00

10 000,00 1 000,00 11 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5131 3 000,00 -3 000,000000 3399 000 Potraviny                                                   19) 0,00

000000000 5169 7 000,00 5 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      20) 12 000,00

000000000 5175 20 000,00 3 000,000000 3399 000 Pohoštění                                                   21) 23 000,00

30 000,00 5 000,00 35 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5137 0,00 2 500,000000 3412 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  22) 2 500,00

000000000 5139 30 000,00 -2 500,000000 3412 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              23) 27 500,00

30 000,00 0,00 30 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 5171 10 000,00 37 000,000000 3421 000 Opravy a udržování                                          24) 47 000,00

10 000,00 37 000,00 47 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 5154 34 000,00 14 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                          25) 48 000,00

000000000 5171 20 000,00 -6 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          26) 14 000,00

54 000,00 8 000,00 62 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 6121 560 000,00 -250 000,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       27) 310 000,00

000000000 6130 0,00 250 000,000000 3639 000 Pozemky                                                     28) 250 000,00

560 000,00 0,00 560 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 7 000,00 12 000,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            29) 19 000,00

000000000 5169 20 000,00 4 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      30) 24 000,00

27 000,00 16 000,00 43 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5137 30 000,00 -2 000,000000 3745 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              31) 28 000,00

000000000 5139 15 000,00 13 000,000000 3745 000 Nákup materiálu j.n.                                        32) 28 000,00

000000000 5156 28 000,00 7 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      33) 35 000,00

000000000 5169 30 000,00 -18 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      34) 12 000,00

103 000,00 0,00 103 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5137 20 000,00 20 000,000000 5512 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  35) 40 000,00

000000000 5139 0,00 9 000,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              36) 9 000,00

000000000 5153 5 000,00 7 000,000000 5512 000 Plyn                                                        37) 12 000,00

000000000 5171 100 000,00 -42 000,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          38) 58 000,00

000000000 5179 0,00 1 000,000000 5512 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             39) 1 000,00

000000000 5194 0,00 5 000,000000 5512 000 Věcné dary                                                  40) 5 000,00



Obec Prasklice KEO-W 1.11.271 / Uc06x

zpracováno:

strana:

19.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 2

125 000,00 0,00 125 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000098187 5019 0,00 1 000,000000 6115 000 Ostatní platy                                               41) 1 000,00

000098187 5021 0,00 27 000,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       42) 27 000,00

000098187 5039 0,00 1 000,000000 6115 000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  43) 1 000,00

000098187 5175 0,00 1 000,000000 6115 000 Pohoštění                                                   44) 1 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5031 0,00 4 000,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z45) 4 000,00

000000000 5032 0,00 1 500,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          46) 1 500,00

000000000 5136 8 000,00 1 500,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                47) 9 500,00

000000000 5138 0,00 12 500,000000 6171 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   48) 12 500,00

000000000 5139 10 000,00 9 000,000000 6171 000 Nákup materiálu j.n.                                        49) 19 000,00

000000000 5151 2 000,00 1 000,000000 6171 000 Voda                                                        50) 3 000,00

000000000 5153 56 000,00 16 000,000000 6171 000 Plyn                                                        51) 72 000,00

000000000 5161 2 000,00 500,000000 6171 000 Služby pošt                                                 52) 2 500,00

000000000 5169 50 000,00 2 000,000000 6171 000 Nákup služeb j.n.                                           53) 52 000,00

000000000 5173 2 000,00 1 000,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn                              54) 3 000,00

000000000 5222 15 000,00 27 000,000000 6171 000 Neinvestiční dotace občanským                               55) 42 000,00

145 000,00 76 000,00 221 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 1 119 000,00 213 000,00 1 332 000,00

VÝDAJE celkem 1 119 000,00 213 000,00 1 332 000,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 336 000,00 -181 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte56) 1 155 000,00

1 336 000,00 -181 000,00 1 155 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 1 336 000,00 -181 000,00 1 155 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 1 336 000,00 -181 000,00 1 155 000,00



Obec Prasklice KEO-W 1.11.271 / Uc06x

zpracováno:

strana:

19.12.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 2

Zpracoval: Oborná Marcela    dne: 19.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 19.12.2018.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

11XX 2 431 000,00 118 000,00 2 549 000,00XXXXXXXX Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                         

12XX 2 116 000,00 221 000,00 2 337 000,00XXXXXXXX Daň z přidané hodnoty                                                            

13XX 210 400,00 10 000,00 220 400,00XXXXXXXX Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepr

4XXX 391 800,00 26 000,00 417 800,00XXXXXXXX Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 

XXXX 46 000,00 12 000,00 58 000,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů              

XXXX 21 000,00 7 000,00 28 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

PŘÍJMY celkem 5 216 200,00 394 000,00 5 610 200,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 100 000,00 40 000,00 140 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 42 000,00 1 000,00 43 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 90 000,00 5 000,00 95 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 30 000,00 37 000,00 67 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 104 000,00 8 000,00 112 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

XXXX 54 000,00 16 000,00 70 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

5019 0,00 1 000,00 1 000,0000006115 Ostatní platy                                                                             

5021 0,00 27 000,00 27 000,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                             

5039 0,00 1 000,00 1 000,0000006115 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem           

5175 0,00 1 000,00 1 000,0000006115 Pohoštění                                                                                 

XXXX 1 486 000,00 76 000,00 1 562 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 1 906 000,00 213 000,00 2 119 000,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 2 672 000,00 -181 000,00 2 491 000,00XXXXXXXX Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 2 672 000,00 -181 000,00 2 491 000,00


